

AP Lund Holding ApS

Skebjergvej 4, 2765 Smørum

CVR-nr. 40 18 05 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Anja Gulmann Lund
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Lund Holding ApS Skebjergvej 4 2765 Smørum
	CVR-nr.: 40 18 05 40
	Stiftet: 14. januar 2019
	Hjemsted: Egedal kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anja Gulmann Lund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Center Kalvebod, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Lund Group ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet og investering i unoterede anparter og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.905	-2.530
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.217	-217.411
Øvrige finansielle omkostninger	-8.626	-8.881
Resultat før skat	-18.314	-228.822
2 Skat af årets resultat	4.517	2.386
Årets resultat	-13.797	-226.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.228	0
Overføres til overført resultat	35.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.436
Disponeret i alt	-13.797	-226.436

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.033	31.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.033</u>	<u>31.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.033</u>	<u>31.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.612	5.112
4	Udskudte skatteaktiver	6.903	2.386
	Tilgodehavender i alt	<u>10.515</u>	<u>7.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>266</u>	<u>48</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.781</u>	<u>7.546</u>
	Aktiver i alt	<u>44.814</u>	<u>39.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.228
Overført resultat	-202.548	-237.979
Egenkapital i alt	-162.548	-183.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	0
Anden gæld	196.737	223.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.362	223.114
Gældsforpligtelser i alt	207.362	223.114
Passiver i alt	44.814	39.363

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	49.228	-11.543	42.685
Overført til overført resultat	0	0	-226.436	-226.436
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	49.228	-237.979	-183.751
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	0	35.000
Overført til overført resultat	0	-49.228	35.431	-13.797
	40.000	0	-202.548	-162.548

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om fortsat finansiering til sikring af fortsat drift fra anden gæld for det kommende år.

	2021	2020
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.517	-2.386
	-4.517	-2.386
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-168.183	49.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.216	-217.411
Nedskrivninger 31. december 2021	-165.967	-168.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.033	31.817

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AP Lund Holding ApS
Lund Group ApS, Egedal	100 %	34.033	2.216	34.033

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	2.386	0
Udskudt skat af årets resultat	4.517	2.386
	6.903	2.386
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	6.903	2.386
	6.903	2.386

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.